Vykonnostni zkousky starokladrubskych klisen - &i&any - 15.- 16. 9.2015

P. & Jméno Dat. nar. Barva  Otec Matka KVP KVH OH Ohol Hmot
1. Insignia - 28 11. 3.2011 vranik  Solo Elea XXII 443 Isca (SP 1lI) 182 171 206 22.0 630

2. Serrana - 31 8.4.2011 vranik  Solo Elea XXII 75/644 Samanada (S IV) 181 170 204 22.0 650
3. Anturia - 35 2.5.2011 vranik  Solo Elea XXII 449 Amanita (R III) 183 171 206 22.5 680
4. Makedonia - 36 5.5.2011 vranik  Solo Elea XXII 433 Matra (S XLV) 180 168 200 22.0 590
5. Sabonera - 19 29. 3.2011 vranik  Solo Morela XXIV 75/76 Sargenta (So X) 184 171 202 22.0 640
6. Mntera - 6 7.4.2011 vranik  Solo Xahira XXVI 407 Montana (So VI) 180 167 196 21.5 600
7. Enriqueta - 13 19. 2.2011 vranik  Romke Eleja X 457 Elvona (S 1) 178 167 199 21.0 580

8. Manta - 15 18. 3.2011 vranik Romke Eleja X 409 Mantova (So VIII) 175 165 203 21.5 600
9. Roberta - 16 25. 3.2011 vranik  Romke Eleja X 439 Rosaca (SP Ill) 181170196 21.0 590
10. Fixena - 26 28. 4.2011 tm.8ed.B &l Generale Elodia | Faisana - 12 180 168 200 21.0 610
11. Carusa - 11 15. 6.2011 vranik  Siglavi P.Sara VI 1630 Camareta - 29 180 169 198 20.5 565
12. Benita - 35 24.5.2009 vranik  Solo Sacura XXIII Bolera - 4 177 167 197 21.5 535

13. Sedita - 12 17.5.2009 vranik  Siglavi P.Matiza IX Sagita - 15 180 170 200 22.0 565

14. Cadiza - 19 31. 3.2007 vranik  Generalissimus Paluba XL 390 Caprida (So VIII) 175 164 197 21.0 570
P. & Jméno Tah Ovl. Mar. Mech. P #j. Vycv. VYK EXT TYP CELKEM Po zadi

5. Sabonera - 19 9.89 8.1710.00 7.51 8.58 9.56 8.84 7.02 8.17 8.13 | 1.

6. Montera - 6 9.22 8.5010.00 7.50 7.42 10.00 8.58 7.19 7.67 7.89 | 2.

2. Serrana - 31 9.22 8.3310.00 7.28 7.83 9.06 8.49 7.10 7.67 7.84 | 3.

10. Fixena - 26 9.00 8.5010.00 7.33 7.25 9.75 8.44 7.29 7.17 7.68 | 4.

9. Roberta - 16 9.78 7.5010.00 7.89 8.25 9.25 8.76 6.79 7.17 7.67 | 5.

11. Carusa - 11 7.00 8.50 9.50 6.83 7.08 9.63 7.68 7.31 7.83 7.64 | 6.

7. Enriqueta - 13 8.39 7.00 9.00 7.17 7.17 9.63 7.88 7.50 7.50 7.64 | 7.

8. Manta - 15 7.67 8.2510.00 7.72 7.42 9.94 8.19 7.25 7.17 7.57 | 8.

13. Sedita - 12 9.56 8.5010.00 5.50 5.33 9.38 7.82 7.08 7.50 7.51 | 9.

3. Anturia - 35 9.22 8.5010.00 7.22 7.8310.00 8.56 6.77 6.83 7.47 | 10.

1. Insignia - 28 8.44 7.17 9.50 7.17 7.75 9.19 8.03 7.00 7.17 7.45 | 11.

14. Cadiza - 19 9.89 8.3310.00 6.56 7.00 5.50 8.13 6.65 6.50 7.15 | 12.

4. Makedonia - 36 7.89 8.0010.00 7.61 8.58 8.88 8.27 6.35 6.33 7.06 | 13.

12. Benita - 35 9.22 8.8310.00 6.83 7.42 7.81 8.30 6.33 6.00 6.95 | 14.

Komise :

Z.Dykov4, Ing.J.Kaplan, L.Dobrovsky



